
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Δ.ΟΡΓ. Α 246359 ΕΞ 2025 

Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν στη μεταφο-
ρά στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων 
(ΑΑΔΕ) των υπηρεσιών, αρμοδιοτήτων, πιστώ-
σεων, οργανικών θέσεων, προσωπικού, αρχείων, 
καθώς και πάσης φύσεως περιουσιακών στοι-
χείων και υλικοτεχνικού εξοπλισμού της Γενικής 
Διεύθυνσης του Σώματος Δίωξης Οικονομικού 
Εγκλήματος (Σ.Δ.Ο.Ε.) της Γενικής Γραμματείας 
Φορολογικής Πολιτικής του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tου άρθρου 254, της περ. β) της παρ. 3 του άρθρου 

267 και της παρ. 3 του άρθρου 268 του ν. 5222/2025 
«Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας και άλλες διατάξεις - Συ-
νταξιοδοτικές διατάξεις» (Α’ 134),

β) του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του 
ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-
τικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94),

γ) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

δ) του άρθρου 4 του ν. 2343/1995 «Αναδιοργάνωση 
υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 211),

ε) του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 
(ν. 3528/2007, Α’ 26),

στ) της παρ. 2 του άρθρου 35 του Κώδικα Ποινικής 
Δικονομίας (Κ.Π.Δ.- ν. 4620/2019, Α’ 96),

ζ) της περ. γ’της παρ. 1 του άρθρου 1 του π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123),

η) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

θ) του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44),

ι) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφο-
ράς αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων 
προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 
77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

2. Την υπ’ αρ. 47542/19-03-2025 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυ-
πουργό Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Γεώργιο 
Κώτσηρα» (Β’ 1327).

3. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/ 
23-10-2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738).

4. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμμα-
τέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 
Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του 
άρθρου 41 του ν. 4389/2016, την απόφαση υπ’ αρ. 39/3/ 
30-11-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) του Συμβουλίου Διοίκησης 
της ΑΑΔΕ, καθώς και τις υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17-
1-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ.  27) και 7608 ΕΞ2025/17-1-2025 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 11) αποφάσεις του Υπουργού Οικονομικών 
και του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 
αντίστοιχα, με θέμα «Ανανέωση της θητείας του Διοικητή 
της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)».

5. Το υπό στοιχεία 148987 ΕΞ2025/28-8-2025 έγγραφο 
της Γενικής Διεύθυνσης του Σώματος Δίωξης Οικονομικού 
Εγκλήματος (Σ.Δ.Ο.Ε.) της Γενικής Γραμματείας Φορολο-
γικής Πολιτικής (ΓΓΦΠ) του Υπουργείου Εθνικής Οικονο-
μίας και Οικονομικών (ΥΠΕΘΟΟ) «Αποστολή αναλυτικού 
πίνακα οχημάτων της Γενικής Διεύθυνσης του Σ.Δ.Ο.Ε.».

6. Το υπό στοιχεία 152588 ΕΞ2025/3-9-2025 έγγραφο 
της Γενικής Διεύθυνσης του Σ.Δ.Ο.Ε. της ΓΓΦΠ του ΥΠΕ-
ΘΟΟ «Αποστολή πινάκων παγίων περιουσιακών στοι-
χείων της Γενικής Διεύθυνσης του Σ.Δ.Ο.Ε.».

7. Το υπό στοιχεία 153553 ΕΞ2025/4-9-2025 έγγρα-
φο της Γενικής Διεύθυνσης του Σ.Δ.Ο.Ε. της ΓΓΦΠ του 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Οκτωβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5268

66759

02.10.2025 21:56:13

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66760 Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

ΥΠΕΘΟΟ «Αποστολή συμπληρωματικού πίνακα παγί-

ων περιουσιακών στοιχείων της Γενικής Διεύθυνσης του 

Σ.Δ.Ο.Ε.».

8. Το υπό στοιχεία 156157 ΕΞ2025/9-9-2025 έγγρα-

φο της Γενικής Διεύθυνσης του Σ.Δ.Ο.Ε. της ΓΓΦΠ του 

ΥΠΕΘΟΟ με θέμα «Ενημέρωση για τη χρήση πληρο-

φοριακών συστημάτων και λογισμικού από τη Γενική 

Διεύθυνση του Σ.Δ.Ο.Ε.».

9. To υπό στοιχεία 150740 ΕΞ2025 ΕΜΠ/01-09-2025 

έγγραφο της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυ-

ναμικού και Οργάνωσης του ΥΠΕΘΟΟ «Παροχή στοιχεί-

ων για το προσωπικό της Γενικής Διεύθυνσης Σώματος 

Δίωξης Ηλεκτρονικού Εγκλήματος (Σ.Δ.Ο.Ε.)».

10. Την ανάγκη ρύθμισης θεμάτων που αφορούν στη 

μεταφορά στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων 

(ΑΑΔΕ) των υπηρεσιών, αρμοδιοτήτων, πιστώσεων, ορ-

γανικών θέσεων, προσωπικού, αρχείων, καθώς και πάσης 

φύσεως περιουσιακών στοιχείων και υλικοτεχνικού εξο-

πλισμού της Γενικής Διεύθυνσης του Σώματος Δίωξης 

Οικονομικού Εγκλήματος (Σ.Δ.Ο.Ε.) της Γενικής Γραμμα-

τείας Φορολογικής Πολιτικής του Υπουργείου Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών.

11. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-
τικού προϋπολογισμού.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Με την παρούσα ρυθμίζονται ειδικότερα θέματα που 
αφορούν στη μεταφορά, από την 06/10/2025, στην Ανε-
ξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) της Γενικής 
Διεύθυνσης του Σώματος Δίωξης Οικονομικού Εγκλή-
ματος της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολιτικής 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
(εφεξής Σ.Δ.Ο.Ε.).

Άρθρο 1 
ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Από τις 06/10/2025, οι κατωτέρω θέσεις προσωπικού 
μεταφέρονται από το Σ.Δ.Ο.Ε. στην ΑΑΔΕ και καθορίζο-
νται ως οργανικές θέσεις αυτής, ως εξής:

α) Οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού και προ-
σωποπαγείς θέσεις προσωπικού, ανά κατηγορία, κλάδο 
και ειδικότητα:

Κατηγορία Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (Π.Ε.)

α/α Κλάδος Ειδικότητα
Θέσεις  

(ολογράφως)
Θέσεις 

(αριθμητικά)

1. Εφοριακών Εφοριακών Εκατόν σαράντα τρεις 143

2. Τελωνειακών Τελωνειακών Τριάντα τρεις 33

3. Διοικητικού -Οικονομικού Διοικητικού -Οικονομικού Τρεις 3

4. Δημοσιονομικών Δημοσιονομικών Τέσσερις 4

5. Πληροφορικής
Πληροφορικής (software-hardware) Πέντε 5

Πληροφορικής (software) Πέντε 5

6. Μηχανικών 
Μηχανικών Χωροταξίας, 
Πολεοδομίας και Ανάπτυξης

Τέσσερις 4

  ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ Εκατόν ενενήντα επτά 197

 Κατηγορία Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Τ.Ε.)

 α/α Κλάδος Ειδικότητα
 Θέσεις 

 (ολογράφως)
 Θέσεις 

(αριθμητικά)

1. Εφοριακών Εφοριακών Σαράντα επτά 47

2. Τελωνειακών Τελωνειακών Δεκαέξι 16

3. Δημοσιονομικών Δημοσιονομικών Μία 1

4. Πληροφορικής
Πληροφορικής (software ή 
hardware)

Πέντε 5

5. Μηχανικών Μηχανολόγων Μηχανικών Μία 1

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΕ Εβδομήντα 70

Κατηγορία Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Δ.Ε.)

α/α Κλάδος Ειδικότητα
Θέσεις  

(ολογράφως)
Θέσεις  

(αριθμητικά)

1. Εφοριακών Εφοριακών Σαράντα οκτώ 48

2. Τελωνειακών Τελωνειακών Εννέα 9



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66761Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

3. Πληροφορικής Προσωπικού Η/Υ Τέσσερις 4

4. Δημοσιονομικών Δημοσιονομικών Μία 1

5. Διοικητικού - Λογιστικού Διοικητικού - Λογιστικού Μία 1

6. Οδηγών Οδηγών Τρεις 3

   ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ Εξήντα έξι 66

Κατηγορία Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (Υ.Ε.)  

α/α Κλάδος Ειδικότητα
Θέσεις  

(ολογράφως)
Θέσεις  

(αριθμητικά)

1. Επιμελητών - Κλητήρων Επιμελητών Τρεις 3

  ΣΥΝΟΛΟ ΥΕ Τρεις 3

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Τριακόσιες τριάντα έξι 336

β) Οργανικές θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και προσωποπαγείς 
θέσεις προσωπικού, ανά εκπαιδευτική βαθμίδα, κλάδο και ειδικότητα:

Βαθμίδα Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (Π.Ε.)

α/α Κλάδος Ειδικότητα
Θέσεις  

(ολογράφως)
Θέσεις 

 (αριθμητικά)

1. Ειδικό Επιστημονικό Προσωπικό Διοίκηση Ανθρώπινου Δυναμικού Μία 1

2. Εφοριακών Εφοριακών Εννέα 9

3. Τελωνειακών Τελωνειακών Μία 1

4. Διοικητικού -Οικονομικού Διοικητικού -Οικονομικού Μία 1

5. Δημοσιονομικών Δημοσιονομικών Μία 1

6. Πληροφορικής Πληροφορικής (software-hardware) Μία 1

  ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ Δεκατέσσερις 14

Βαθμίδα Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (Τ.Ε.)

 α/α Κλάδος Ειδικότητα
 Θέσεις 

 (ολογράφως)
 Θέσεις 

 (αριθμητικά)

1. Εφοριακών Εφοριακών Δύο 2

2. Τελωνειακών Τελωνειακών Δύο 2

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΕ Τέσσερις 4

 Βαθμίδα Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Δ.Ε.)

α/α Κλάδος Ειδικότητα
Θέσεις  

(ολογράφως)
Θέσεις  

(αριθμητικά)

1. Εφοριακών Εφοριακών Τέσσερις 4

2. Τελωνειακών Τελωνειακών Δύο 2

3. Διοικητικού - Λογιστικού Διοικητικού - Λογιστικού Δύο 2

4. Πληροφορικής Προσωπικού Η/Υ Τρεις 3

   ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ Έντεκα 11

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Είκοσι εννέα 29



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66762 Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

Άρθρο 2 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Από τις 06/10/2025 μεταφέρεται στην ΑΑΔΕ από το Σ.Δ.Ο.Ε., το κατωτέρω προσωπικό, το οποίο καλύπτει οργανικές 
και προσωποπαγείς θέσεις του άρθρου 1, ανά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα, ως εξής:

α/α ΑΜΥ Ονοματεπώνυμο Κατηγορία Κλάδος Ειδικότητα
Υπηρεσία από την οποία 

μεταφέρεται

1. 351338
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

2. 311985 ΑΓΑΠΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ

Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

3. 548669 ΑΓΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

4. 534776
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

5. 438358 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

6. 327635 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

7. 553099
ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-
ΦΡΑΓΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

8. 534784
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

9. 395707
ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

10. 551002
ΑΡΓΥΡΟΠΑΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

11. 562744 ΑΤΣΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

12. 527085 ΒΑΡΣΑΜΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

13. 400812
ΒΑΡΥΤΙΜΟΥ 
ΑΓΑΘΟΚΛΕΙΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

14. 364851
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

15. 329763
ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

16. 394643 ΒΕΛΙΟΥΡΗ ΧΑΙΔΩ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

17. 563189
ΒΕΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

ΔΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

18. 352047 ΒΕΡΓΑΔΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

19. 551127
ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΜΑΝΘΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66763Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

20. 547760
ΒΟΚΟΤΟΥΖΗ 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

21. 367078
ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE Ή 
HARDWARE)

Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

22. 317867
ΓΑΒΡΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

23. 394023 ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

24. 315846
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ
Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

25. 431890
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

26. 353466
ΓΕΩΡΓΑΝΤΩΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

27. 435800 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΣΑΑΚ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

28. 551309
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

29. 550574 ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

30. 389445
ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

31. 250670
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

32. 549584
ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

33. 545442 ΓΚΑΓΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

34. 565069
ΓΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

35. 547083
ΓΚΙΟΥΜΕΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

36. 603183 ΓΚΟΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

37. 351866 ΓΛΥΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

38. 329847
ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

39. 550616
ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE)
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

40. 447367 ΓΡΑΤΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

41. 328773
ΔΑΝΑΜΠΑΣΗΣ 
ΛΟΥΚΑΣ

ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66764 Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

42. 318709 ΔΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

43. 358721
ΔΕΛΩΝΙΑΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

44. 553396 ΔΗΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

45. 100170643
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

46. 560326 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

47. 548867 ΔΗΜΟΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

48. 362533
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE Ή 
HARDWARE)

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

49. 321166 ΔΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

50. 550889 ΔΡΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

51. 550590
ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE)
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

52. 389981
ΕΥΔΑΙΜΩΝ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

53. 397695 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

54. 374595
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ-
ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

55. 550582 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

56. 549568 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

57. 407700 ΖΩΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

58. 602029 ΘΑΝΑΣΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

59. 350744
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

60. 550384 ΘΕΟΦΙΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE)
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

61. 549535
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66765Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

62. 362186
ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-HARDWARE)
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

63. 550319 ΙΝΤΖΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

64. 534941
ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΕΥΑΝΘΙΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

65. 547554
ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

66. 565077
ΚΑΪΜΑΚΙΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

67. 556373 ΚΑΚΟΜΗΤΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

68. 555276
ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ 
ΑΡΤΕΜΙΟΣ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

69. 313874
ΚΑΛΙΑΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

70. 378521 ΚΑΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

71. 304642
ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ 
ΜΑΡΚΟΣ

ΔΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

72. 553297 ΚΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-HARDWARE)
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

73. 378588 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ
Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

74. 548032
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

75. 550624
ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-HARDWARE)

Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

76. 547455 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΓΝΗ ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

77. 552315 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

78. 425306
ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

79. 297465
ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

80. 534958
ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

81. 357814 ΚΑΡΝΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

82. 546580 ΚΑΣΑΠΗ ΘΕΑΝΩ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

83. 547729
ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66766 Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

84. 433847 ΚΑΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

85. 562496
ΚΑΤΣΑΔΗΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

86. 438945 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

87. 527192
ΚΑΤΣΙΚΑΤΣΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE)

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

88. 547273
ΚΑΤΣΙΛΕΡΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

89. 442343 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

90. 350389
ΚΑΤΣΟΥΡΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

91. 334250 ΚΑΤΣΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

92. 546663 ΚΙΛΤΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

93. 473173
ΚΛΑΡΝΕΤΑΤΖΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

94. 534909 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

95. 534917 ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

96. 551317
ΚΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΛΟΥΚΙΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

97. 309252 ΚΟΝΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

98. 546960 ΚΟΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

99. 453977
ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

100. 405027 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

101. 560650 ΚΟΥΛΟΥΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

102. 411405 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

103. 360594 ΚΟΥΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

104. 534818 ΚΟΥΤΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

105.
νέος 

διορισμός
ΚΟΥΤΟΥΠΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66767Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

106. 546598
ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

107.
νέος 

διορισμός
ΚΡΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

108. 565119
ΚΡΕΝΤΗΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

109. 551135
ΚΡΗΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

110. 369058 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

111. 527432
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

112. 534966 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

113. 245241 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

114. 560706
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

115. 251207
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

116. 534974
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

117. 357616 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

118. 308841
ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

119. 322412 ΚΩΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

120. 547257 ΛΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

121. 556381 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

122. 547836 ΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

123. 553040 ΛΙΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

124. 546978 ΛΙΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

125. 547844 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΆΝΝΑ ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

126. 352435
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

127. 349019
ΜΑΛΙΑΓΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

128. 550038
ΜΑΛΙΟΥΦΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66768 Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

129. 550285 ΜΑΛΟΥΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

130. 534289 ΜΑΝΙΑΤΗ ΔΟΜΝΑ ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

131. 396291
ΜΑΡΑΝΤΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

132. 415562 ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

133. 560177 ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

134. 448928 ΜΕΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

135. 402081
ΜΕΛΑΧΡΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

136. 446104 ΜΕΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

137 417451 ΜΕΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

138. 551242
ΜΕΣΣΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

139. 549782 ΜΕΤΑΞΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

140. 432112 ΜΗΤΣΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

141. 322453 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

142. 440354 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

143. 465138 ΜΠΑΚΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

144. 279661
ΜΠΑΛΑΦΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

145. 610139
ΜΠΑΤΣΙΝΙΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

146. 390740 ΜΠΙΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

147. 405449
ΜΠΙΝΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

148. 351007 ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

149. 534982 ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66769Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

150. 530725 ΜΠΛΕΤΣΑ ΑΝΝΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

151. 435131
ΜΠΟΥΡΑΖΕΡΗΣ 
ΜΕΛΕΤΙΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

152. 443994
ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE Ή 
HARDWARE)

Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

153. 410621 ΝΑΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ
Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

154. 282632 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

155. 354670
ΝΤΙΚΙΟΖΟΓΛΟΥ-
ΠΑΡΑΦΕΣΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

156. 315614 ΝΤΟΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

157.
νέος 

διορισμός
ΝΤΟΜΠΡΕ ΚΑΡΜΕΝ 
ΛΙΛΙΑΝΑ

ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

158. 549717
ΞΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

159. 396770
ΞΥΠΟΛΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

160. 556399
ΟΡΤΟΥΛΙΔΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

161. 562058 ΠΑΓΩΝΗ ΦΑΝΗ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

162. 547711
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

163. 300293
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ

ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

164. 515213 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΘΩΜΑΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

165. 551424
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΠΕ
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

166. 565473
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

167. 461806 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

168. 474015 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

169. 545434
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

170. 556407
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66770 Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

171. 564855
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

172. 527176
ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

173 348029
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

174. 545632
ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

175. 386011
ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

176. 311241
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

177. 549683
ΠΑΡΑΛΙΚΑΣ 
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

178. 336727
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

179. 308874
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

180. 549014
ΠΑΡΚΟΣΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

181. 551028 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

182. 556357 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

183. 441964 ΠΛΑΤΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

184. 547851 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗ ΦΑΝΗ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

185. 523498 ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

186. 549691 ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΚΡΥΝΑ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

187. 562298 ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

188. 586222
ΠΟΛΥΖΩΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΤΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

189. 546671
ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

190. 373019
ΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

191. 321133
ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

192. 436865
ΡΕΙΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66771Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

193. 565051 ΡΟΚΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

194. 549550 ΡΟΝΤΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

195. 382465 ΡΟΡΡΗ ΛΥΓΕΡΗ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

196. 331900
ΣΑΚΑΔΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

197. 534826 ΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

198. 549527 ΣΑΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

199. 545640 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

200. 517094 ΣΑΜΙΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

201. 446179 ΣΑΠΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

202. 351791
ΣΑΡΑΣΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

203. 440560 ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

204. 527408 ΣΔΡΙΒΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

205. 476606 ΣΕΒΔΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

206. 347930
ΣΕΛΕΜΕΝΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

207. 560169
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

208. 547281 ΣΙΜΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

209. 264978
ΣΙΜΩΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

210. 322511
ΣΚΑΡΑΓΚΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

211. 428862
ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

212. 527101
ΣΚΑΡΠΑΛΕΖΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

213. 352229
ΣΟΥΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66772 Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

214. 548800
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

215. 585901 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

216. 500074 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

217. 290676
ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΥΕ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

218. 430108 ΣΤΕΦΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

219. 450593 ΣΤΟΥΠΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

220. 562488 ΣΦΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

221. 304071 ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

222. 551010
ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

223. 351387 ΤΕΤΡΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

224. 534651
ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

225. 549741
ΤΖΗΜΟΡΑΓΚΑ 
ΑΡΧΟΝΤΙΑ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

226. 401885
ΤΖΙΤΖΙΦΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

227. 546697 ΤΗΛΙΓΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

228. 549667 ΤΡΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

229. 548842
ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

230. 547042
ΤΣΑΚΑΛΑΪΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ

ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

231. 547786
ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

232. 548560 ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

233. 601807
ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

234. 375501 ΤΣΕΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

235. 547828 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66773Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

236. 534354 ΤΣΕΡΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

237. 527200 ΤΣΙΑΠΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

238. 534669 ΤΣΙΓΚΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

239. 337204 ΤΣΙΚΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

240. 556365 ΤΣΙΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

241. 357269 ΤΣΙΡΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

242. 545541 ΤΣΙΡΩΝΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

243. 553677
ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΤΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

244. 319160 ΤΣΙΧΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Κεντρική Υπηρεσία Σ.Δ.Ο.Ε 
- Διεύθυνση Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης

245. 551648
ΤΣΙΩΡΟΣ-ΜΑΥΡΙΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

246. 549220 ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

247. 534792 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

248. 336669 ΦΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

249. 444554 ΧΑΙΔΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

250. 554022 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

251. 547752
ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗ 
ΜΑΡΙΑ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

252. 361006
ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

253. 547299
ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

254. 359174
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66774 Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

255. 289553
ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΥΕ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ

Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

256. 373795
ΧΟΥΝΟΥΖΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE Ή 
HARDWARE)

Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας

257. 464545 ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Κεντρική Υπηρεσία 
Σ.Δ.Ο.Ε - Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Ερευνών

258. 548024 ΧΟΧΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

259. 473611
ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

260. 425686
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ
Επιχειρησιακή Διεύθυνση 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής

Στο πλαίσιο των διαλαμβανομένων στο άρθρο 254 του 
ν. 5222/2025 (Α’ 134), η Αυτοτελής Διεύθυνση Ανθρώ-
πινου Δυναμικού και Οργάνωσης του Υπουργείου Εθνι-
κής Οικονομίας και Οικονομικών οφείλει να χορηγήσει 
προς τη Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 
(Δ.Δ.Α.Δ.) της ΑΑΔΕ όλα τα στοιχεία που περιλαμβάνο-
νται στο ατομικό μητρώο των υπαλλήλων του Σ.Δ.Ο.Ε. 
τόσο σε φυσική όσο και σε ψηφιακή μορφή.

Αντίστοιχα, η Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης του 
ΥΠΕΘΟΟ οφείλει να χορηγήσει προς τη Διεύθυνση Οι-
κονομικής Διαχείρισης της ΑΑΔΕ όλα τα απαιτούμενα 
στοιχεία που αφορούν στη μισθολογική κατάσταση των 
υπαλλήλων του Σ.Δ.Ο.Ε..

Άρθρο 3 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΠΟΡΟΙ

Από τις 06/10/2025 μεταφέρονται στην ΑΑΔΕ από 
το Σ.Δ.Ο.Ε., τα κατασχεμένα είδη, τα πάσης φύσεως 
δικαιώματα και αξιώσεις, καθώς και τα αναλώσιμα, τα 
περιουσιακά στοιχεία και ο υλικοτεχνικός εξοπλισμός 
που χρησιμοποιείται για την εξυπηρέτηση της επιχει-
ρησιακής δράσης και λειτουργίας των μεταφερόμε-
νων Υπηρεσιών. Η πλήρης απογραφή και καταγραφή 
των μεταφερόμενων στοιχείων στα οικεία πληροφο-
ριακά συστήματα της ΑΑΔΕ θα ολοκληρωθεί έως τις 
06/10/2025. Για τη μεταφορά των πάσης φύσεως δι-
καιωμάτων, αξιώσεων, περιουσιακών στοιχείων και 
υλικοτεχνικού εξοπλισμού για τις ανάγκες του Σ.Δ.Ο.Ε., 
θα υπογραφεί αναλυτικό πρωτόκολλο παράδοσης - πα-
ραλαβής μεταξύ των αρμόδιων Υπηρεσιών της ΑΑΔΕ 
και του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομι-
κών, λαμβάνοντας υπόψη και τα διαλαμβανόμενα στα 
υπ’ αρ. (5), (6), (7) και (8) στοιχεία του προοιμίου της 
παρούσας απόφασης.

Άρθρο 4 
ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΤΕΛΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

1. Οι υπάλληλοι του Σ.Δ.Ο.Ε. που μεταφέρονται κατά 
τα ανωτέρω στην ΑΑΔΕ διατηρούν την τοποθέτησή 
τους στις αντίστοιχες μεταφερόμενες οργανικές θέσεις, 
την εργασιακή τους σχέση και την εν γένει υπηρεσιακή 

τους κατάσταση μέχρι 31/12/2025 και κατά το διάστημα 

αυτό δεν μετέχουν σε διαδικασίες μετακίνησης, εκτός 

περιπτώσεων κάλυψης κατεπειγουσών υπηρεσιακών 

αναγκών της ΑΑΔΕ. Υπάλληλοι που θα έχουν διοριστεί 

στο Σ.Δ.Ο.Ε. μέχρι 06/10/2025 και δεν περιλαμβάνονται 

στον πίνακα του άρθρου 2 της παρούσας, μεταφέρονται 

στην ΑΑΔΕ, σύμφωνα με τα ανωτέρω.

Εκκρεμείς διαδικασίες διορισμού υπαλλήλων στο 

Σ.Δ.Ο.Ε. μετά τις 06/10/2025, θα ολοκληρωθούν από 

την ΑΑΔΕ, στην οποία θα πρέπει να περιέλθουν και όλα 

τα σχετικά αρχεία τόσο σε φυσική όσο και σε ψηφιακή 

μορφή. Οι αποσπάσεις και οι διαθέσεις, εντός ή εκτός 

του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 

των υπαλλήλων που περιλαμβάνονται στον πίνακα του 

άρθρου 2 της παρούσας, διατηρούνται σε ισχύ έως τη 

λήξη τους.

Η αξιολόγηση της απόδοσης των μεταφερόμενων 

υπαλλήλων για το έτος 2025 θα γίνει σύμφωνα με τις 

προβλέψεις του ν. 4940/2022 (Α’ 112).

2. Οι υπάλληλοι του Σ.Δ.Ο.Ε. που ασκούν ελεγκτικά 

καθήκοντα υποχρεούνται να καταθέσουν στη Διεύ-

θυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού (Δ.Δ.Α.Δ.) 

της ΑΑΔΕ, αναφορά προϋπηρεσίας υπογεγραμμένη 

από τους ίδιους και από τον Προϊστάμενό τους μέχρι 

30/09/2025, με περιγραφή των ελεγκτικών αντικειμένων 

και των υποθέσεων που χειρίστηκαν από το έτος 2022 

έως την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας, την 

οποία υποχρεούνται να προσκομίσουν με την έλευσή 

τους στην ΑΑΔΕ.

3. Οι υπηρετούντες προϊστάμενοι και αναπληρωτές 

προϊστάμενοι οργανικών μονάδων όλων των επιπέδων 

του Σ.Δ.Ο.Ε., συνεχίζουν να ασκούν τα καθήκοντά τους 

στις οργανικές μονάδες στις οποίες υπηρετούν και μετά 

τη μεταφορά τους στην ΑΑΔΕ μέχρι 31/12/2025.

4. Από την 01/01/2026, οι μεταφερόμενοι υπάλλη-

λοι του Σ.Δ.Ο.Ε. θα καταταγούν σε Περιγράμματα Θέ-

σεων Εργασίας (ΠΘΕ) και στους βαθμούς αυτών, των 

οργανικών μονάδων της ΑΑΔΕ που θα τοποθετηθούν, 

κατ’ εφαρμογή του άρθρου 3 της υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Ε 

1045945 ΕΞ 2021/31-05-2021 (Β’ 2316) απόφασης του 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66775Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

Διοικητή της ΑΑΔΕ περί «Καθορισμού της Διαδικασίας 
κατάταξης των υπαλλήλων της ΑΑΔΕ σε Βαθμούς Θέσης 
Εργασίας και υπηρεσιακής εξέλιξης αυτών κατ’ εφαρμο-
γή του άρθρου 28 του ν. 4389/2016 (Α’ 94)».

Ειδικώς, υπάλληλοι του Σ.Δ.Ο.Ε. που ασκούν ελεγκτικά 
καθήκοντα, από την 01/01/2026 θα καταταγούν προ-
σωρινά σε ΠΘΕ Ελεγκτή Δίωξης Οικονομικού Εγκλήμα-
τος (Βαθμού Θ). Για την κατάταξη των υπαλλήλων σε 
Ελεγκτικά ΠΘΕ των οργανικών μονάδων τοποθέτησης 
της ΑΑΔΕ, απαραίτητη προϋπόθεση είναι η κατοχή των 
απαιτούμενων τυπικών προσόντων και του ελάχιστου 
απαιτούμενου επίπεδου επάρκειας ως προς τις ικανότη-
τες που προβλέπονται σε αυτά. Ο έλεγχος των ως άνω 
προϋποθέσεων θα διενεργηθεί για το 1ο εξάμηνο του 
2026. Ειδικότερα, οι Προϊστάμενοι των υπαλλήλων, μέ-
χρι την 30/09/2026, θα εκδώσουν διαπιστωτική πράξη 
κατάταξής τους για το 1ο εξάμηνο του έτους αυτού, με 
την αντίστοιχη τεκμηρίωση, κατόπιν συνεκτίμησης του 
πλήθους και της βαρύτητας των ανατεθεισών εντός της 
τελευταίας τριετίας υποθέσεων, καθώς και της αποτελε-
σματικότητας των υπαλλήλων στα ανατεθειμένα καθή-
κοντα. Όσοι υπάλληλοι πληρούν τις προϋποθέσεις κατά-
ταξης σε ελεγκτικά ΠΘΕ θα καταταγούν οριστικά σε αυτά 
με αναδρομική ισχύ από την 01/01/2026. Οι υπάλληλοι 
που δεν πληρούν τις ως άνω προϋποθέσεις κατάταξης 
θα καταταγούν σε Θέσεις Εργασίας των υπηρεσιών το-
ποθέτησης, σύμφωνα με το ισχύον κανονιστικό πλαίσιο 
της ΑΑΔΕ.

5. Το σύνολο των εκκρεμών υποθέσεων ελέγχου με-
ταφέρεται, από την 06/10/2025, στην ΑΑΔΕ και σε κάθε 
περίπτωση, αυτό θα πρέπει να συμφωνεί με τον αριθμό 
των υποθέσεων που δεν έχει οριστικοποιηθεί, μέχρι την 
ως άνω ημερομηνία, στο Σύστημα Διαχείρισης Υποθέ-
σεων του ΟΠΣ ELENXIS του ΥΠΕΘΟΟ.

Την ευθύνη για τον χειρισμό και την ολοκλήρωση των 
ως άνω υποθέσεων φέρουν αποκλειστικά οι υπάλλη-
λοι, στα χέρια των οποίων εκκρεμούν οι προκαταρκτικές 
εξετάσεις κατά την 06/10/2025, χρόνο μεταφοράς τους 
στην ΑΑΔΕ, ανεξάρτητα από την οργανωτική δομή στην 
οποία θα ενταχθούν εντός της ΑΑΔΕ και ανεξάρτητα 
του ΠΘΕ στο οποίο θα καταταγούν στην ΑΑΔΕ μετά την 
01/01/2026 σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 
4 του παρόντος.

6. Οι εκκρεμείς δίκες με αντικείμενο υποθέσεις αρμο-
διότητας του ΣΔΟΕ θα συνεχιστούν χωρίς καμία άλλη 
διατύπωση και χωρίς βίαιη διακοπή τους ή δήλωση περί 
επανάληψής τους, από την ΑΑΔΕ από την 06/10/2025. 
Οι δικαστικές αποφάσεις που εκδίδονται επί υποθέσε-
ων αρμοδιότητας Σ.Δ.Ο.Ε. ισχύουν έναντι της ΑΑΔΕ από 
06/10/2025.

7. Οι δαπάνες του Σ.Δ.Ο.Ε. θα εκτελούνται και θα βα-
ρύνουν τον Προϋπολογισμό της ΑΑΔΕ (ΕΦ 1024 801 
000 0000) από το έτος 2026 και εφεξής, στον οποίο θα 
εγγραφούν οι απαιτούμενες πιστώσεις με ενίσχυση των 
ανώτατων ορίων του Προϋπολογισμού της ΑΑΔΕ των 
επομένων ετών, λαμβάνοντας υπόψη το ισχύον νομο-
θετικό πλαίσιο και το μισθολόγιο της ΑΑΔΕ.

Όσον αφορά στην εκτέλεση του Προϋπολογισμού 
έτους 2025 για το σύνολο των δαπανών του Σ.Δ.Ο.Ε., 

θα συνεχίζουν να υλοποιούνται από τις αρμόδιες 
Υπηρεσίες του ΥΠΕΘΟΟ και να βαρύνουν τον Προ-
ϋπολογισμό της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής 
Πολιτικής του ΥΠΕΘΟΟ (ΕΦ 1024 207 000 0000) έως 
την 31/12/2025.

Κατ’ εξαίρεση, τυχόν δαπάνες που θα προκύψουν 
σε εκτέλεση των διατάξεων της παρ. 6 του παρόντος 
άρθρου, θα βαρύνουν τον Προϋπολογισμό της ΑΑΔΕ 
από την 06/10/2025, με μεταφορά πιστώσεων από το 
Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών για 
την κάλυψη δαπανών σε εκτέλεση δικαστικών απο-
φάσεων.

8. Για τις υποχρεώσεις και δαπάνες που αναλήφθη-
καν και εκκρεμούν προς υλοποίηση ή πληρωμή μέχρι 
31/12/2025, θα αναληφθούν προς υλοποίηση ή πληρω-
μή από 01/01/2026 από την ΑΑΔΕ σε βάρος του Προϋ-
πολογισμού της Αρχής έτους 2026 και εφεξής.

9. Οι απαιτούμενες διαδικαστικές ενέργειες για την 
ανάθεση προμηθειών και υπηρεσιών, συμπεριλαμ-
βανομένων των μισθωμάτων, για την άσκηση των 
αρμοδιοτήτων του Σ.Δ.Ο.Ε., καθώς και οι διαδικασίες 
προμήθειας που έχουν εκκινήσει πριν τις 06/10/2025, 
εξακολουθούν να διενεργούνται ανελλιπώς από τις οι-
κείες Υπηρεσίες του ΥΠΕΘΟΟ έως τις 31/12/2025, στο 
πλαίσιο διασφάλισης της απρόσκοπτης λειτουργίας της 
Υπηρεσίας.

10. Για τις διαδικασίες ανάθεσης προμηθειών και 
υπηρεσιών, συμπεριλαμβανομένων των μισθωμάτων, 
για την άσκηση των αρμοδιοτήτων του Σ.Δ.Ο.Ε. που εκ-
κρεμούν προς ολοκλήρωση μέχρι 31/12/2025 και δεν 
ολοκληρωθούν, θα ολοκληρωθούν από 01/01/2026 από 
την ΑΑΔΕ.

11. Η ΑΑΔΕ δεν ευθύνεται έναντι τρίτων για προμή-
θειες και υπηρεσίες, συμπεριλαμβανομένων των συμ-
βάσεων μισθωμάτων, που έχουν ανατεθεί ή συναφθεί, 
αντίστοιχα, έως 31/12/2025 και για τις οποίες διαπιστώ-
νονται πλημμέλειες ως προς την ανάθεση ή τη σύμβαση, 
κατά την εκτέλεση ή και την εκκαθάριση.

12. Το σύνολο των φυσικών και ηλεκτρονικών αρχείων 
σε μεταφερόμενα μέσα αποθήκευσης του Σ.Δ.Ο.Ε. περι-
έρχονται από την 06/10/2025 στην ΑΑΔΕ.

13. Το καθεστώς διάθεσης των ΙΧΕ οχημάτων του 
Σ.Δ.Ο.Ε. σε Υπηρεσίες και Φορείς του ΥΠΕΘΟΟ διατη-
ρείται σε ισχύ.

Άρθρο 5 
ΈΝΑΡΞΗ ΙΣΧΥΟΣ

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την 06/10/2025.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Οκτωβρίου 2025

Ο Υπουργός Ο Υφυπουργός

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΤΣΗΡΑΣ

Ο Διοικητής  
της Ανεξάρτητης Αρχής  
Δημοσίων Έσοδων

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ 







ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66778 Τεύχος B’ 5268/02.10.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02052680210250020*


